
 
 

UCHWAŁA nr 26 /2021 

Rady Naukowej  ds. stopni w dziedzinie sztuki 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku działając na podstawie § 33 ust. 8 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki w głosowaniu tajnym 

rekomenduje na Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie 

sztuki Panią prof. dr hab. Janinę Rudnicką.  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym w obecności 13 z 25 osób 

uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 12 osób – za; 0 osób. – 

przeciw; 1 osoba – wstrzymująca się. 

 

                             …………………………. 
podpis i pieczęć  


